

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2	P58-10-3	Смена колен водосточных труб с земли, лестниц и подмостей	100 шт.	0,58	4008,80			P58-10-3		
					509,28	1,00	295,38	16,00	4726,12	
		ЗП			4,81	1,00	2,79	9,31	25,97	
		ЭМ			0,00	1,00	(0,00)	16,00	(0,00)	
		в т.ч. ЗПМ			3494,71	1,00	2026,93	5,13	10398,16	
		МР	%	71		1,00	245,17		3355,55	37,06
		НР от ФОТ	%	52			192,00		2457,58	
		СП от ФОТ	чел-ч	63,90						
		ЗТР								
							2762,27		20963,38	37,06
		Всего по позиции								
3	P58-10-1	Смена прямых звеньев водосточных труб с земли, лестниц или подмостей	100 м	1,11	6796,55			P58-10-1		
					293,30	1,00	325,56	16,00	5209,01	
		ЗП			7,82	1,00	8,68	9,31	80,81	
		ЭМ			0,00	1,00	(0,00)	16,00	(0,00)	
		в т.ч. ЗПМ			6495,43	1,00	7209,93	4,49	32372,57	
		МР	%	71		1,00	270,22		3698,40	40,85
		НР от ФОТ	%	52			211,62		2708,69	
		СП от ФОТ	чел-ч	36,80						
		ЗТР								
							8026,01		44069,48	40,85
		Всего по позиции								
4	P58-10-5	Смена отливов (отметов) водосточных труб	100 шт.	0,12	4032,73			P58-10-5		
					423,21	1,00	50,79	16,00	812,56	
		ЗП			4,81	1,00	0,58	9,31	5,37	
		ЭМ			0,00	1,00	(0,00)	16,00	(0,00)	
		в т.ч. ЗПМ			3604,71	1,00	432,57	4,89	2115,24	
		МР	%	71		1,00	42,15		576,92	6,37
		НР от ФОТ	%	52			33,01		422,53	
		СП от ФОТ	чел-ч	53,10						
		ЗТР								
							559,10		3932,62	6,37
		Всего по позиции								
		Прямые затраты по разделу					27198,87		147912,62	
		Накладные расходы по разделу					2786,62		38139,71	
		Сметная прибыль по разделу					2182,29		27933,30	
		Итого по разделу					32167,80		213985,63	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Итого по всем разделам								213985,63	
	Масса мусора								7,39	
	Заработная плата								53717,89	
	Эксплуатация машин								1785,92	
	в том числе заработная плата машинистов								0,00	
	Материалы								92408,81	
	Накладные расходы по смете								38139,71	
	Сметная прибыль по смете								27933,30	
	Итого								213985,63	
	НДС, %				18,00				38517,41	
	Всего								252503,04	

Составил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил _____ /
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный хозрасчетный центр
по ценообразованию в строительстве»

Согласовано в сумме 252 503,04 руб.
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

17.11.2015г.

Исполнитель: Ер.
Еренина Н.Н.